АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.05.2022  г.
№ 18
с. Ливенка

О проведении конференции граждан  на  территории Ливенского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Ливенского сельского поселения от 29.04.2014 г. № 214 «Об утверждении  Порядка назначения и проведения собраний и конференций граждан (собраний делегатов)  Ливенского  сельского поселения Павловского муниципального района», администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение конференции граждан на 16.05.2022 в 14-00 по адресу: Воронежская область Павловский район, с. Ливенка, ул. Ленина,  д.2  (в здании администрации Ливенского сельского поселения)

2. Утвердить повестку конференции:

2.1. Принятие решения об участии Ливенского сельского поселения в конкурсном отборе проектов по поддержке местных инициатив на территории муниципальных образований Воронежской области в рамках развития инициативного бюджетирования.

2.2. О  поддержании жителями инициативного проекта в рамках одного из направлений по поддержке местных инициатив на территории Ливенского сельского поселения.

2.3. Принятие решения об участия в софинансировании выбранного инициативного проекта.

2.4. Определение лиц, входящих в инициативную группу, которая будет принимать участие в подготовке инициативного проекта и его реализации.

3. Установить, что участниками конференции граждан являются жители Ливенского сельского поселения в границах села Ливенка Павловского муниципального района Воронежской области.

4. Установить норму представительства делегатов на конференцию граждан: 1 делегат представляет интересы 50 жителей территории проживания граждан, являющихся участниками конференции (всего 13 делегатов).

5. Опубликовать настоящее распоряжение  на официальном сайте администрации Ливенского сельского поселения в сети Интернет и   разместить на  досках объявлений.

6. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ливенского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области                                                            Л.А. Поваляева